
Rk Clematis směs barev 60-70cm/10-30, řezaná
květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 00:20
1/2

Kód produktu 444894 
Hmotnost 0,1000 
Balení 25,0000 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

20,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
20,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Clematis směs barev 60-70cm/10-30, řezaná
květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 00:20
2/2

Popis
Clematis je rod dekorativních popínavých rostlin z čeledi
Ranunculaceae, známý svými nádhernými, velkými
květy, které zdobí zahrady po celé léto až na podzim.
Celkově jsou velmi oblíbené pro svou schopnost pokrýt
ploty, altány, pergoly a jiné opory.

Obecné informace o Clematis:
Vzhled: Rostlina má dřevnaté stonky, které se snadno
loupají a rostou vysoké nebo rozšířené podle druhu a
podmínek.
Květy: Velké nebo malé, různých tvarů a barev – od bílé,
růžové, fialové, modré, červené po vínové a zelené.
Doba kvetení: Některé odrůdy kvetou na jaře, jiné v létě
nebo na podzim, což umožňuje celoroční dekoraci.
Pěstování: Upřednostňuje slunné či mírně zastíněné
stanoviště s dobře odvodněnou půdou; důležité je i
chránit kořenovou oblast před přímým sluncem a
horkem.
Péče o Clematis:
Slunce: Ideálně má ráda plné slunce, ale její kořenová
část by měla být ve stínu nebo chráněná před horkem.
Zálivka: Regularní, aby půda nebyla suchá, ale nesnáší
přemokření.
Hnojení: Přihnojovat během vegetačního období,
například hnojivy vhodnými pro popínavé rostliny.
Opora: Vyžaduje konstrukci nebo oporu, na kterou se
může vyšplhat.
Řez: Důležitý pro udržení tvaru, stimulaci kvetení a
zdraví rostliny. Různé odrůdy mají odlišné požadavky na
řez.
Zajímavost:
Clematis je velmi rozmanitý rod s mnoha odrůdami,
takže si můžete vybrat podle požadované barvy,
velikosti květů nebo doby kvetení, a tak si přizpůsobit
estetiku vaší zahrady.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 60,00 cm


